
UCHWAŁA NR 215/XX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019r., poz. 900 ze zm.), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 284/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 27 października 2016r. w sprawie 
opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016r., poz. 5711) po § 2 dodaje się § 2a o brzmieniu następującym: 
„§ 2a. Opłata prolongacyjna, o której mowa w § 1, nie ma zastosowania w sprawach ulg w spłacie zobowiązań 
podatkowych lub zaległości podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 
epidemicznego lub stanu epidemii ogłoszonych w związku z COVID-19.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

Id: 196C7C1C-308D-4B61-90C7-DF81CAD1C711. Podpisany Strona 1


		2020-04-27T10:06:35+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




